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Acıbadem Sağlık Grubu Hemşirelik 
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Komisyonu 
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Dr. Öğr. Üyesi Azize KARAHAN 

Öğr. Gör. Dr.Esra SEZER 

Öğr. Gör. Tülay DEMİRAY 

Öğr. Gör. Hilal YILDIZ ÇELİK 

Öğr. Gör. Berrak FULSER 

Öğr.Gör.Gözde GÜR 

Öğr.Gör.Zehra BELHAN 

Arş. Gör. Tuğba YORULMAZ 

Arş. Gör. Denizhan YILDIZBAŞ 

Arş. Gör. Güzin ÜNLÜ 

Arş. Gör. Dilara SERT 

Arş.Gör.Nergis DURUKAN 

Arş.Gör.İsmail TURAN 

Prof. Dr. Ükke KARABACAK 

 

Dr. Öğr. Üyesi Merve COŞKUN 

/ Arş.Gör.Semra KÜÇÜK 
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Arş.Gör.Ozan ACAR 

3.ve 4.Sınıf Öğrenci Temsilcileri 

Kalite ve Akreditasyon 

Komisyonu Stratejik Planlama 

Alt Çalışma Grubu 

 

 

 

Dr. Öğr. Üyesi Zehra KAN ÖNTÜRK 

Dr. Öğr. Üyesi Azize KARAHAN 
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  Müfredat Eğitim Komisyonu 

Prof. Dr. Vesile ÜNVER 

Prof. Dr. Esra UĞUR 

Prof. Dr. Yasemin KUTLU 

Doç.Dr.Bahire ULUS 

Dr. Öğr. Üyesi Zehra Kan ÖNTÜRK 

Dr. Öğr Üyesi Nermin OCAKTAN 

Dr. Öğr. Üyesi Merve COŞKUN 

Dr. Öğr. Üyesi Azize KARAHAN 

Dr. Öğr. Üyesi Şehriban SERBEST 

Öğr. Gör. Tülay DEMİRAY 

Öğr.Gör.Dr.Esra SEZER 

Arş.Gör.Ozan ACAR 

2, 3 ve 4. Sınıf Öğrenci Temsilcileri 

 

 

 

 

Prof. Dr. Ükke 

KARABACAK 

 

 

 

 

 

 

Öğr. Gör. Hilal YILDIZ 

ÇELİK (TR)/ 

Arş.Gör.Dilara SERT  
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Müfredat Eğitim Komisyonu 

Program Dışı Öğrenme Alt 

Çalışma Grubu 

Prof.Dr.Esra UĞUR 

Dr.Öğr.Üyesi Zehra KAN ÖNTÜRK 

Dr.Öğr.Üyesi Merve COŞKUN 

Prof. Dr. Ükke 

KARABACAK 

 

Öğr.Gör.Gözde Gür 

 

Web Sorumlusu 

Arş. Gör. Emine Tuğba YORULMAZ Prof. Dr. Ükke 

KARABACAK 
 

 

Mezuniyet Komitesi 

 

Hemşirelik Bölümü öğretim üye/elemanlarından mezun 

verilen sınıf danışmanı ve koordinatörleri komite 

üyesidir. 
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Arş.Gör.Nergis DURUKAN 

Öğr.Gör. Hilal YILDIZ ÇELİK 

Öğr.Gör.Dr.Esra SEZER 

Arş. Gör. Emine Tuğba YORULMAZ 

3 ve 4. Sınıf Öğrenci Temsilcileri 

 

 

Dr. Öğr. Üyesi Nermin 

OCAKTAN 

 

Dr. Öğr. Üyesi Şehriban 

SERBEST 

 

 

Ölçme ve Değerlendirme 

Komisyonu 

Prof. Dr. Yasemin KUTLU 

Dr. Öğr. Üyesi Zehra Kan ÖNTÜRK 

Dr. Öğr. Üyesi Azize KARAHAN 

Dr. Öğr. Üyesi Ayşen PAMİR AKSOY 

Dr. Öğr. Üyesi Sevim ŞEN OLGAY 

Öğr.Gör.Zehra BELHAN 

Öğr. Gör. Berrak FULSER 

Öğr.Gör.Gözde GÜR 

Arş. Gör. Emine Tuğba YORULMAZ 

Arş. Gör. Güzin ÜNLÜ 

Arş. Gör. Semra KÜÇÜK 

2, 3 ve 4. Sınıf Öğrenci Temsilcileri 

Prof.Dr.Vesile ÜNVER 

 

 

 

Öğr. Gör.Dr. Esra SEZER 

(TR) 

Arş.Gör.Denizhan 

YILDIZBAŞ(İNG) 
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Dr. Öğr. Üyesi Nermin OCAKTAN 

Dr. Öğr. Üyesi İrem ÖZEL 

Öğr. Gör. Tülay DEMİRAY   

Arş. Gör. Dilara SERT 

Arş.Gör.İsmail TURAN 

1, 2, 3 ve 4. Sınıf Öğrenci Temsilcileri 

Prof. Dr. Vesile ÜNVER Arş.Gör.Semra KÜÇÜK 

 

 

Sosyal ve Bilimsel Etkinlik 

Komisyonu 

Dr. Öğr. Üyesi Nermin OCAKTAN 

Öğr. Gör. Berrak FULSER 

Öğr.Gör.Gözde GÜR 

Arş. Gör. Denizhan YILDIZBAŞ 

Arş.Gör.Nergis DURUKAN  

Arş.Gör.Ozan ACAR 

1, 2, 3 ve 4. Sınıf Öğrenci Temsilcileri 

Doç.Dr.Bahire ULUS 

 

Arş. Gör. Emine Tuğba 

YORULMAZ/ 

Arş.Gör.Güzin ÜNLÜ 

 


